
31/05/2023, 15:18 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/70D74EBA/03AL8dmw-hhLe79RGB8xRv1xREKFKvtNJ_zfAawYUFXZ0ZsMA-FTXhO3wXnV… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE RESULTADO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

0001/2023 - SRP

AVISO DE RESULTADO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2023 - SRP
 
O Município de Maxaranguape/RN, através do Pregoeiro
Oficial no uso de suas atribuições, torna público o resultado
final do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001//2023 – SRP,
cujo objeto é o Registro de preços para Contratação de
Empresa para Prestação de Serviços de Locação de Veículos e
Maquinas Agrícolas, para Manutenção das Atividades do
Município de Maxaranguape/RN, que sagrou vencedor a
empresa HERICK DIESEL SERVIÇOS E COMERCIO DE
PEÇAS AUTOMOTIVOS LTDA – CNPJ: 18.559.664/0001-
50, totalizando valor global de R$ 488.560,00 (quatrocentos e
oitenta e oito mil, quinhentos e sessenta reais). O Pregoeiro
ADJUDICA o objeto desta licitação para a empresa
supracitada, onde faz-se necessário frisar que não houve
intensões de recursos administrativos, conforme Ata Final dos
atos, anexa aos autos do processo.
 
Maxaranguape/RN, 09 de maio de 2023.
 
WALLACE MACIEL DO NACIMENTO SILVA
Pregoeiro

Publicado por:
Wallace Maciel do Nascimento Silva

Código Identificador:70D74EBA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/05/2023. Edição 3028
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


